
I 

ev. č. Kupujícího: 001/0VZ/22/067-K, CN-20/22 
ev. č. Prodávajícího: 

* * * " * * * 
* * .. * * 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro. regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operačnl program 

KUPNÍ SM LOUVA 

MINISTERSTVO 
PRO MfSTN( 
ROZVOJ CR 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ObčZ"), tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva"). 

1. Fakultní nemocnice Ostrava, 
sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava 

IČ: 00843989 

DIČ: CZ00843989 Oe plátcem DPH) 

jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel 

bankovní spojení: česká národní banka; č. ú: 66332761/0710 

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90 

(dále jen „Kupující") 

a 

2. KASCH-interiér s.r.o. 

sídlo: Jaromíra Šamala 318/10, 725 25 Ostrava 

IČ: 26831724 

DIČ: CZ26831724 Oe plátcem DPH) 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27896 
jednající: Zbyněk Klapuch 

bankovní spojení: MONETA Money Bank, Ostrava 8; č. ú: 168044349/0600 

(dále Jen „Prodávající") 

(Kupující a Prodávající budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako „smluvní strana" a 
společně jako „smluvní strany") 

1 



Preambule 

ev. č. Kupujícího: 001/0VZ/22/067-K, CN-20/22 
ev. č. Prodávajícího: 

a. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je vítězná nabídka dodavatele, která byla učiněna v rámci 

řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „FN Ostrava - výstavba budovy pro 

psychiatrickou péči - Dodávka kuchyňských spotřebičů li.", vedenou pod ev. č. ,,CN-20/22". 

Zadavatel neměl povinnost při iadání této veřejné zakázky postupovat podle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"). 

b. Pořízení předmětu Smlouvy je realizováno v souladu s projektem „FN Ostrava - Výstavba budovy 

pro psychiatrickou péči" (reg. č.: CZ.06.2.56/0.0/0.0/17 _096/0012499), který je spolufinancován 

v rámci Evropského fondu pro regionální rozvoj. 

1. Předmět Smlouvy 

1.1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě a převést na něj vlastnické právo. 

Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. 

1.2 Předmětem koupě je dodávka elektrických kuchyňských spotřebičů včetně montáže a 

zprovoznění (dále jen „Zboží"), a to v rozsahu a standardu dle přílohy č, 1 této Smlouvy -

Technická specifikace vč. cenové tabulky. 

1.3 Zboží je kupováno za účelem vybavení kuchyní oddělení psychiatrie elektrickými spotřebiči. 

1.4 Prodávající se zavazuje dodat Zboží nové, nepoužité, určené pro prodej na českém trhu, které 

má zajištěný plný servis na území české republiky, a to v autorizované servisní síti výrobce. 

1.5 Prodávající se zavazuje dodat Zboží v požadované kvalitě, aby bylo určeno pro zamýšlené použití, 

vyhovovalo podmínkám certifikace, bezpečnosti a požadavkům na dobu životnosti, hygienickým 

normám a bylo v souladu s účinnými právními předpisy. 

1.6 

a. 
b. 

c. 
d. 

e. 
f. 

g. 
h. 

1.7 

Součástí dodávky Zboží je rovněž: 

zajištění dopravy Zboží do místa plnění; 

zajištění kontroly a vykládky Zboží; 

montáž, instalaci a seřízení Zboží (dále jen „Montáf"); 

uvedení Zboží do plného provozu a předvedením jeho způsobilosti sloužit svému účelu (dále 
jen „Zprovoznění"); 

odvoz a likvidace odpadů vzniklých v souvislosti s plněním Smlouvy; 

zaškolení vybraných zástupců Kupujícího; 

předání návodů k použití Zboží v českém jazyce; 

předání všech dokladu, které se k Zboží vztahují, zejména pak záruční listy, technické Usty, 

doklady o zkouškách a revizích aj. dokladů a certifikátů, prohlášení o shodě Zboží; 

O předání Zboží včetně plnění uvedených v odstavci 1.6. tohoto článku bude sepsán předávací 

protokol, který bude obsahovat jednoznačné určení Jednotlivých položek Zboží, ceny s DPH a 

ceny bez DPH a číslo Smlouvy Kupujícího. 

2 



2. Práva a povinnosti smluvních stran 

ev. č. Kupujícího: 001/0VZ/22/067-K, CN-20/22 
ev. č. Prodávajícího: 

2.1 Prodávající se zavazuje poskytnout součinnost dodavateli nábytku v rámci akce nFN Ostrava -
výstavba budovy pro psychiatrickou péči - Dodávka montáž interiéru". 

2.2 Prodávající se zavazuje dodržovat vnitřní předpisy Kupujícího, se kterými byl seznámen. 

2.3 Prodávající je povinen mít po dobu plnění závazku z této Smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu 

na pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou jeho činností Kupujícímu, případně třetím 

osobám v důsledku plnění závazků plynoucích z této Smlouvy, a to ve výši pojistného plnění 

minimálně pět (S) milionů korun českých. 

2.4 Prodávajíc{ je povinen předat Kupujícímu na vyžádání kdykoliv v průběhu p lněni závazku 
plynoucího ze Smlouvy kopii pojistné smlouvy včetně všech jejich dodatků nebo certifikátů 
příslušných pojišťoven prokazující existenci pojištění po celou dobu trvání Díla (dobu trvání 
pojištění, jeho rozsah, pojištěná rizika, pojistné částky, roční limity a sublimity plnění a výši 
spoluúčasti). Certifikát dle předchozí věty nesmí být starší jednoho měsíce. 

3. Cena 

3.1 V souladu se zněním zákona č . 526/1990 Sb., o cenách, se smluvní strany dohodly na cenách, v 
českých korunách, dle cenové tabulky, která je přllohou č. 1 této Smlouvy. Smluvní strany 
sjednávají, že při změně sazby DPH není nutno uzavírat dodatek a bude účtována aktuální sazba 
DPH. 

3.2 Cena za Zboží bude Kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 

Prodávajícím po dodání Zboží bez vad. 

3.3 Kupující uhradí fakturu vystavenou Prodávajícím až do výše 70% z celkové sjednané ceny za Zboží 

bez DPH. Částka rovnající se 30% z celkové sjednané ceny za Zboží bez DPH slouží jako zádržné, 

které bude uhrazeno Prodávajícímu po protokolárním předání Zboží včetně jeho Montáže a 

Zprovoznění. Pokud budou v předávacím protokolu uvedeny vady Zboží, Prodávajícímu nevzniká 

nárok na zaplacení ceny do doby, než budou odstraněny. 

3.4 Zádržné bude uhrazeno do třiceti (30) dnů od podpisu předávacího protokolu oběma smluvními 

stranami dle článku 1 odst. 1.7 Smlouvy. 

3.5 Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 

Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy (zejména balné, dopravné, celní či jiné 

poplatky atd.), rizika, zisk a finanční vlivy (např. inflace nebo vývoj kurzu české měny vůči 

zahraničním měnám), a to po celou dobu trvání Smlouvy. 

3.6 Faktura bude vystavena na základě dodacího l istu podepsaného odpovědným zástupcem 

Kupujícího. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení Kupujícímu na elektronickou adresu: 

efakturacel@fno.cz a musí obsahovat: 

a. číslo Smlouvy, 

b. IČ a DIČ Kupujícího i Prodávajícího, 

c. předmět plnění, 

d. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno, 

3 



ev. č. Kupujícího: 001/0VZ/22/067-K, CN-20/22 
ev. č. Prodávajícího: 

e. náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, 

f. registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/17 _096/0012499, zároveň musí být ve 
faktuře uvedeno následující: ,,Projekt je spolufinancován v rámci Evropského fondu pro 
regionální rozvoj" 

g. přílohou faktury bude dodací list podepsaný oběma smluvními stranami. 

3.7 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Kupující oprávněn 

ji do doby její splatnosti vrátit Prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví, 

nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

4. Místo a termín dodání Zboží 

4.1 Místem dodání Zboží je nově budovaný objekt pro psychiatrickou péči (Oddělení psychiatrie) 

Fakultní nemocnice Ostrava. Náklady na dodání Zboží do místa dodání hradí Prodávající. 

4.2 Okamžikem dodání Zboží přechází na Kupujícího nebezpečí škody na Zboží a vlastnické právo 

k dodanému Zboží. Kupující není povinen převzít Zboží, které je poškozené či jinak nesplňuje 

podmínky této Smlouvy. 

4.3 Termín dodání Zboží: do osmi (8) týdnů ode dne podpisu Smlouvy. 

4.4 Termín Montáže a Zprovoznění Zboží: do sedmi (7) pracovních dnů od doručení písemné výzvy 
Prodávajícímu. 

4.5 Kupující se zavazuje písemně vyzvat Prodávajícího k Montáži a Zprovoznění Zboží nejpozději do 
7 měsíců od podpisu této Smlouvy. 

5. Záruka a odpovědnost za vady 

5.1 Prodávající prohlašuje, že dodané Zboží je bez vad, a to bez vad faktických i právních. Prodávající 

poskytuje záruku za jakost Zboží po dobu 24 měsíců, počítanou od okamžiku převzetí Zboží 
Kupujícím. 

5.2 Prodávající se zavazuje odstranit vadu Zboží do dvaceti pěti (25) pracovních dnu od oznámení 

vady Kupu(ícím. Neuplatní-li Kupující vůči Prodávajícímu v konkrétním případě jiné nároky, 

zavazuje se Prodávající odstranit vady dodáním nového bezvadného Zboží, Právo Kupujícího 

uplatnit další nároky vyplývající z vadného plnění a ze záruky stanovené příslušnými právními 

předpisy tím není dotčeno. 

5.3 Záruka na Zboží se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou jej nebylo možné z důvodu vady 
užívat. 

5.4 Kupující se zavazuje oznámit vadu Zboží na email Prodávajícího: 

6. Sankční ujednání 

6.1 Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok 

z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva. 

4 



ev. č. Kupujícího: 001/0VZ/22/067-K, CN-20/22 
ev. č. Prodávajícího: 

6.2 Kupující má v případě prodlení Prodávajícího s dodáním Zbožf nárok na zaplacení smluvní pokuty 

ve výši 0,5 % z ceny řádně nedodaného Zboží, včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení. 

6.3 Kupující má v případě prodlení Prodávajícího s Montáží a Zprovozněním Zboží dle čl.4 odst. 4.4. 

Smlouvy nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny vč. DPH za každý 

i započatý den prodlení. 

6.4 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady podle čl. 5. odst. 5.2. Smlouvy se 

Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny vč. 

DPH za každý i započatý den prodlení. 

6.5 Prodávající se zavazuje v případě neposkytnutí součinnosti dle článku 2 odst. 2.1 Smlouvy 
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč. 

6.6 Nárok Kupujícího podle tohoto článku není dotčen, pokud Kupující nebude povinen Zboží 

převzít, v souladu s ustanovením čl. 4 odst. 4.2 Smlouvy. 

6. 7 Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením 

povinnosti, na níž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do čtrnácti (14) dnů 

od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně. 

7. Trvání a ukončení Smlouvy 

7.1 Smlouva muže být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat 

vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet. 

7.2 Kupující a Prodávající majf právo odstoupit od Smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými 

ustanoveními ObčZ. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení 

druhé smluvní straně . 

7.3 Podstatným porušením této Smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně): 

a. prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více než 14 dní; 

b. prodlení Prodávajícího s Montáží a Zprovozněním o více než 14 dnf; 

c. prodlení Prodávajícího s odstraněním vady Zboží o více než 30 dní; 

d. opakovaný výskyt vady Zboží; 

e. jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 

Kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže 

nepravdivým; 

f. v případě, že se kterékoliv prohlášení Prodávajícího uvedené v této Smlouvě ukáže jako 

nepravdivé; 

g. v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je 

insolvenční návrh zamitnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladu lnsolvenčního 

řízení. 

5 



8. Závěrečná ustanovení 

ev. č. Kupujícího: 001/0VZ/22/067-K, CN-20/22 
ev. č. Prodávajícího: 

8.1 Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řidí ustanoveními ObčZ a ostatními 

obecně závaznými právními předpisy. 

8.2 Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez 

předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Kupujícího, je neplatné. 

8.3 Kontaktní osoba ve věcech plnění této Smlouvy je: 

a. 

b. na straně Prodávajícího: jméno: 

8.4 Smluvní strany se zavazují písemně a e-mailem oznámit bez zbytečného odkladu druhé smluvní 

straně jakékoliv změny kontaktních údajú uvedených v této Smlouvě . Doručením tohoto 

oznámení druhé smluvní straně dojde ke změně kontaktních údajů dotčené smluvní strany bez 

nutnosti uzavření písemného dodatku ke Smlouvě. 

8.5 Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu „FN 

Ostrava Výstavba budovy pro psychiatrickou péči", (registrační číslo: 

CZ.06.2.56/0.0/0.0/17 _096/0012499), včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2032, 

pokud není v českých právních předpisech stanovena lhůta delší. 

8.6 Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2032 (pokud není v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší) poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací 
projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánu (CRR, MMR ČR, MF ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným 
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při 
provádění kontroly součinnost. 

8.7 V souladu s ustanovením§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. O finanční kontrole, je Prodávající 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se vztahuje na 
právnickou nebo fyzickou osobu, podílející se na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z 
veřejných rozpočtu nebo z veřejné finanční podpory. 

8.8 Jakákoliv ústní ujednáni, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran, jsou absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

8.9 Smluvní strany souhlasí, ze Smlouva bude zveřejněna včetně jejich změn a dodatků dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

8.10 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem 

zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

8.11 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní strany na 

elektronické podobě neshodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností 

originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

6 



ev. č. Kupujícího: 001/0VZ/22/067-K, CN-20/22 
ev. č. Prodávajícího: 

8.12 Jestliže jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými 

nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních 

ustanovení. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení dohodnou smluvní strany takové 

platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanovení. 

8.13 Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí: 

a. Příloha č. 1 Technická specifikace vč. cenové tabulky 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně 

nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy. 

V Ostravě, dne: dle elektronického podpisu 

MU D J • v, Digitálně podepsal 
Í, I íl MUDr. Jlrí Havrlant 

Havrlant Datum: 2022.04.29 
Podpis: 12:22:16 +02'00' 

Objednatel 
MUDr. Jiří Havrlant, MHA, 

ředitel 

V Ostravě, dne: dle elektronického podpisu 

Podpis: 

7 

Zbyněk 

Klapuch 
Zhotovitel 
Zbyněk Klapuch 

jednatel 

Digitálně podepsal 
Zbyněk Klapuch 
Datum: 2022.04.27 
07:49:07 +02'00' 



Akce: .. FN Ostrava -Výstavba budovv Pro Psvchiatrickou Dáti - Dodávka kuchvňskQch sootřebičů JI." 
SOUPIS SPOTREBICú 

popis počet cena 
cena celkem , .... , ll(čl 

Vestavná lednlce pod pracovnl desku 
• vestavná chladnička bez mrazáku 
• instalace: vestaVflá do spodn!ch skřiněk pod pracovní desku 
• změna otevírání dvefi 
• max. rozměly: š x h x v= 59,6 x 54,5 x 82 cm 
• barva bílá 1 
• objem min. 140 I 

11211,00 11 211,00 Kč 

• min. 3 líbovolně nastavitelné J)Olieé + min. 1 zásuvka ve spodní části, min. 2 přihrádky 

179 vedvefích 
• hlučnost max. 40 dB 
• ořiDolení 230 V 
Vamá sklokeramlck6 deska 
• počet plotýnek: 2 
• instalace: vestavná do pracovní desky, rovné/zkosené hrany bez rámečku 
• min. š x h = 29 x 52 cm 1 5 259.00 5 259,00 Kč 
• dotykové ovládáni, ukazatel zbytkového tepla, časovač, 
• barva černá 
• onooleni 230 V 
Vestavné lednice s mrwkem pod pracovnl desku 
• veS1avná chladnička s mrazál<em {mrazák nahofe) 
• efektívnl mrazení s teplotou -18 •c 
• instalace: vestavné do spodních skfťněk pod pracovní desku 
• změna otevíráni dveři 
- max. rozměry: š x h x v = 59,6 x 55 x 82 cm 

180 • barva bílá 1 16 944,00 16 944,00 Kt 
• objem chladničky min. 94 I 
- objem mrazáku min. 15 I 
• mrazící výkon min. 2,5 kg/24 hod 
• 3 police+ zásuvka ve spodnl části, 2 přihrádky ve dverích 
• hlučnost max. 40 dB 
• oi'iooleni 230 V 
Vestavné lednice pod pracovnl desku 
• vestavná chladnička bez mrazáku 
• instalace: vestavná do spodních skříněk pod pracovní desku 
• změna 01evíránl dveří 
• max. rozměry: š x h x v = 59,6 x 54,5 x 82 cm 
- barva bllá t 
- objem min. 140 I 

11 211.00 11 211,00 Kč 

• min. 3 fibovolně nastavitelné políce + min. 1 zásuvka ve spodnl čésli, min. 2 pi'ihrádky 
ve dverlch 
- hlučnost max. 40 dB 
- ofiPofeni ?30 v 

181 Mikrovlnná trouba 
- provedení: volně stojící 
• povrdl černá/nerez 
• mikrovlnný výkon min. 800W, gríl min. 1000 W 
• vnitřní objem mín. 191 
- vyjímatelný otočný talfl, prúměr min. 245 mm 
- ovládéní: elektronické tlačítkové 1 
• automatprogramy dle hmotností pokrmu 

4 641,00 4641,00Kč 

• vnitřní osvěUanl 
• dígltální hodiny s časovačem 
- max. rozměry: š x h xv = 50 x 37.5x 30 cm 
• funkce gril, rozmrazováni 
• Dřiollleni 230 V 
Vestavná lednice pod pracovní desku 
- vestavná chladnička bez mrazáku 
• instalace: vestavná do spodních skliněk pod pracovní d&sku 
- změna otevírání dveři 
• max. rozměry; š x h x v" 59.6 x 54,5 x 82 an 
- barva bílá 1 11211,00 11 211,00 Kč 
- objem min. 14C I 
• min. 3 libovolně nastavitelné police + mn. 1 zásuvka ve spodní části, min. 2 plihrádky 
ve dveřích 
• hlučnost max. 40 dB 
. PřiDolení 230 V 



Mikrovtnn6 trouba 
• provedení: vestavná 
- povrch černá/nerez 
- mikrovlnný výkon min. 900W, gril 1000 W 
- vniti'nl objem min. 231 
-vyjímatelný otočný talíl min. 315 mm 
• ovládáni: dotykově 1 11 939.00 11 939,00 Kč 
• automalprogramy dle hmotnosti pokrmu 
- vnitfnf osvětleni 

182 - digitální hodiny s časovačem 
- max. rozměry: š x h x v • 59,5 x 45 x 44cm 
- funkce gril, rozmrazováni 
• ~"~-·--· ">~I\ \I 

Varna sklokeramlcki\ deska 
• počet plotýnek: 2 
• instalace: vestavná do pracovnl desky, rovné/zkosené hrany bez rámečku 
• min. š x h = 29 x 52 cm 1 5 259,00 5259,00Kč 

- dotykové ovládání, ukazatel zbytkového tepla, časovač, 
• barvačemá 
• onoolenl 230 v 
Myčka na nldobí 
- provedeni: vestavná, plně integrovaná 
- §ilka60 cm 
- hlučnost max 44 dB 
• displej, odložený start 

1 23441,00 23 441,00 Kč - automatické otev7eni dveří 
- min. počet programu: 7 
• min. počet sad nádobí: 14 
• funkce Aquastop 
• nřfM'enr 230 V 
Vestavni lednlce s mrazékem pod pracovnl desku 
- vestavná chladnička s mrazákem (mrazák nahofe) 
• efektivní mrazeni s teplotou -18 •c 
• instalace: vestavná do spodnlch Skrlněk pod pracovní desku 
• změna otevíráni dveří 
• max. rozměry: š x h x v = 59,6 x 55 x 82 cm 
- barva bllá 1 16944,00 16944,00Kč 
- objem chladničky min. 94 I 
- objem mrazáku min. 15 I 
- mrazicl výkon min. 2,5 kg/24 hod 
- 3 police+ záS\lvka ve spodnl čAstl, 2 přihrádky ve dvel'lch 
- hlučnost max. 40 dB 

183 - nfionlenl 230 V 
MlkrovlMé trouba 
- provedeni: volně stojící 
- povrch černá/nerez 
- mikrovlnný výkon min. 800W. gril min. 1000 w 
- vnitml objem min. 19 I 
- vyjlmateln9 otočný taur, proměr min. 245 mm 
• ovládáni: elektronické uaeitkové 1 4 641,00 4641,00 Kč 
• automat.programy dle hmotnosti pokrmu 
- vnitřní osvětlení 
- dígitálnl hodiny s čaGOVačem 
-max. rozměry: š x h x v= 50 x 37,5 x 30 cm 
- funkce gril, rozmrazováni 
- oflootení 230 V 
Vestavná lednice s mrazékem pod pracovnl desku 
- vestavná chladnička s mrazákem (mrazák nahofe) 
- efektivnl mrazeni s teplOtou -18 •c 
- instalace: vestavná do spodních sklíněk pod praoovnl desku 
- změna otevlránl dvel'f 
- max. rozměry: š x h x v = 59,6 x 55 x 82 cm 

184 - barva b!lá 1 16944,00 16 944,00Kt 
• objem chladnitky mín. 94 I 
- objem mrazáku min. 15 I 
- mrazicl výkon min. 2,5 k9'24 hod 
- 3 police + zásuvka ve spodní částí. 2 pi'ihrádky ve dvelích 
- hlučnost max. 40 dB 
- ofiDnienl 23C V 
Vestavn, lednice pod pracovnl desku 
• veslavná chladnička bez mrazáku 
- instalace: vestavná do spodnfch skřlněk pod pracovnl desku 
- zrMna otevírání dvefi 
-max. rozměry: š x h x v= 59,6 x 54,5 x 82 cm 

185 - barva bilá 1 11 211,00 11 211,00 Kč 
- objem min. 140 I 
- min. 3 libovolně nastavitelné polic& • min. 1 zásuvka ve spodní části, min. 2 přihrádky 
ve dveřich 
- hlučnost max. 40 dB 
- ořinnienl 230 V 



Vestavná lednice s mraúkem pod pracovní desku 
• vestavná chladnička s mrazákem (mrazák nahoře) 
• afektivní mrazení s teplotou -18 •c 
- instalace: vestavná do spodnícn skflněk pod pracovní desku 
• změna otevíráni dveli 

186 
• max. rozměly: š x h x v= 59,6 x 55 x 82 cm 
- barva bllá 
- objem cilladničky min. 94 I 

1 16 944,00 16944,00 Kč 

- objem mrazáku min. 15 I 
- mrazici výkon min. 2,5 kg/24 hod 
• 3 police + zásuvka ve spodní části, 2 pnhrádky ve dvel'l<:h 
- hlučnost max. 40 dB 
- ořiooleni 230 V 
Vestavné lemfce POCI pracovni desku 
- vestavná chladnička bez mrazáku 
- instalace: vestavná do spodních skflněk pod pracovní desku 
- změna otevíráni dven 
- max. rozměry: š x h x v = 59,8 x 54,5 x 82 cm 

187 - barva bllá 
- objem min. 140 I 

1 11211,00 11 211,00 Kč 

- min. 3 fibovolně nastavitelné police • min. 1 zásuvka ve spodní části, min. 2 pí'ilrádky 
ve dveřích 
• hlučnost max. 40 dB 
• olionienl 230 V 
Vestavná lednice s mrazákem pod pracovní desku 
- vestavná chladnička s rmm!kem (mrazák nahote) 
- efektivní mrazení s teplotou -18 'C 
• instalace: vestavná do spodních skříněk pod pracovnl desku 
- změna otevlráni dveří 
- max. rozměry: š x h x v= 59,6 x 55 x 82 cm 

188 - barva bliá 
- objem chladničky min. 94 I 

1 16 944.00 16 944,GO Kě 

- objem rnraz,áku min. 15 I 
- ml"a%1ci výkon min. 2.5 kg/24 hod 
- 3 police + zásuvka ve spodní části, 2 pnhrádky ve dveřích 
• hlučnost max. 40 dB 
- oi'iloieni 230 V 
Vestavné lednice s mraúkem pod pracovnl desku 
- vestavná chladnička s mrazák.em (mrazák nahořa) 
- efektivní mrazeni s teplotou -18 •c 
- instalace: vestavná do spodních skfiněk pod pracovnl desku 
- změna otevíraní dvefí 

189 
- max. rozměry: š )( h x v= 59,6 x 55 x 82 cm 
- barva bílá 
- objem chladničky min. 94 I 

1 16944,00 16 944,00 Kč 

- objem mrazáku min. 15 I 
- mrazící výkon min. 2,5 kg/24 hod 
• 3 pof,ce + zásuvka ve spodní části, 2 přihrádky ve dveřích 
• hlučnost max. 40 dB 
- onooJeni 230 V 
Vestavná lednice s mraúkem pod pracovni desku 
- vestavná chladnička s mrazákem {mrazák nahoře) 
- efektivní mrazení s teplotou -16 ·c 
- instalace: vestavná do spodních skříněk pod pracovni desku 
- změna otevlránl dlleří 

190 
- max. rozměry: š x h x v= 59,6 x 55 x 62 cm 
- barva bllá 
- objem chladničky min. 94 I 

1 16 944,00 16 844,00Kč 

- objem mrazáku min. 15 i 
- mrazicí výkon min. 2,5 kg/24 hod 
- 3 police+ zásuvka ve spodn! části , 2 přihrádky ve dvefích 
- hlučnost max. 40 dB 
• oi'in"'eni 230 V 
Mikrovlnná trouba 
- provedeni: volně stojici 
- povrch čemá/nerez 
- mlkrovlr.ný výkon min. 800W, gril m:n. 1000 W 
- vnitrní objem min. 191 

191 
- vyjímatelný otočný talíf, průměr min. 245 mm 
- ovládání: elektronické tlačftkové 
- automalprogramy dle hmo1nosti poknnu 

3 4641,00 13 923,00 Ke 

- vniti'nl osvětlen! 
• digitálnl hodiny s časovačem 
• max. roz.-něry: Š X h X V= 50 X 37,5 X 3C cm 
- funkce gril, rozmrazován! 
• ořiooiení 230 V 



Vam6 indukěnl deska 
- počet vamýeh zón: 4 
- instalace: vestavná do pracovní desky, 
- max. rozměry: š x h x v=60x 53x6 cm 3 20020,00 60060,00Kč 
- dotykové ovládáni, ukazatel zbytkového tepla, časovač, 
-balva čemé 
- pňpojení 400 V 

Vestavn6 mikrovlnná trouba 
• provedení: vestavná s prosklenými dvlřky 
- maximálnl rozmě,y: š x h x v= 59,5 x 56 x 50cm 
- vnějšl povrch nerez/černé 
- vni!fní povrch nerez / sklo 
• dlspleJ 
- vnttfnl objem min. 36 I 
- závěsy dvílek: dole 3 54545,00 163 636,00 Kč 
- pevné skleněné dno nebo otočný taUr průměr min. 40 cm 
- funkce rozmrazováni, udržováni teploty, gril, automatické funkce 

192 
• programováni konce plfpravy 
- časové funkce 
- digitální hodiny 
- mikrovlnný výkon mín. 80\/v - max. 1 ooow 
- systém chlazení přistroje + vlažná čelní stěna 
- Dfjn"'enl 230 V 
Profeslonálnl stolnl výrobník nápojů - čajovar 
- &tolni překapávací zařízeni na kávu a čaj sklédajicl se z průtokové jednotky, zásobníků, 
filtračnl jednotky, základny 
- průtokové jednotka: 1 
- počet zásob!'liků: 2 (sklo s vodoznakem/ nerez s ukazatelem hladiny) 
- objem zásobnlku: min 51 
umístěni zásobníků: vpravo + vlevo 
- udržovací kapacita: min. 101 3 125 216,00 375 648,00 Kč 
- výkon min 25 Vhod 
- čas překapávání: min. 1 o min/ 51 
• napětí: 400V {zásuvka) 
- max. rozměry: š x h x v = 77 x 46,5 x 80 cm 
- pevné připojeni na vodu 
- vybaveni: počitadlo dennlho a celkového vydaného množství, dlgitálnl ovtádénl s 
dj•nlolo,n 

Myčka na nidobí 
- provedeni: vestavná, plně integrovaná 
- dotykové ovládéni + textový displej 
- časová předvolba 
- šlřka max 59,8 cm 
- hlučnost max 45 dB 
- displej, odložený start 3 43024,00 129 072,00 Kč 
- automatieké otevl'enl dveri, zvukový signál ukončeni programu 
- příborové zásuvka 
- min. 8 programCJ 
- min. 13 sad nfldobí 
- funkce Aquastop 
• plipojenl 230 v 

Drtič organk::kého odpadu 
- montáž ze spodní strany drezu ve spodní skffi'ice kuch.linky {zavěšení hrdlem pod dfez) 
- drticf segmenty z nerez ocelí 

193 - zesílené lopatky 
- pneumatid<ý splnač 3 27 300,00 81900,00Kč 
- min. otáčky motoru: 2800 otáček/min. 
- obsah drtící komory min. 1,5 I 
- celokovové hrdlo 
• pflpojerll 230 V 

Chladicl skffl'I 
- povrch z nerezové oc:eli. kartáčovaný povrch 
- max. rozměry: š x h x v" 62 x 62 x 190 cm 
- vnitfnl objem min. 350 I 
- počet dveři: 1 ks, provedení plné 
- mechanické řízení 6 42 406,00 254 436,00 Kě 
- vněíšf digitálni ukazatel teploty 
- samozavírací dveře, vyměnitelný směr otevírÍllli, uzamykatelné 
- počet úložných ploch: min. 4 výškově nastavitelné rošty 
- nosnost úložných ploch mín. 40 kg 
• výškově nastavitelné nožky 
- ... r..,~ronr ?~n v 



Mini ch~inička 
- volně stojlcl mini lednice bez mrazAku 
- 2 vyjlmatetné police z p4astu - možnost individuálního naatavenl 
- vnitfnl objem min. 40 I 
- hlučnost max. 30 dB 

195 - zrnin• otevfrání dvaři 3 6897,00 20 691,00 Kč 
- barva bllá / šedá 
- integrované madlo 
- vnitfnl panel s mechanickým ovlédánlm 
- max. rozměry: š x h xv = 45 x 48 x 58 cm 
- Pli:>olenr 230 v 
Vestavnt lednice s mraúkem pod pracovnl desku 
- vestavn.11 chladnička • mrazákem (1!11Wk nahol'e) 
- efektivnl mrazeni s teplotou -18 ·c 
- instalace: vestavná do spodnlch skfinMc pod pracovni desku 
- změna otevlrání dverl 
• max. ro~: šxhxv "'59,6x55x82cm 

199 - barva bili 3 16944,00 601132.00KC 
- objem chladničky min. 84 I 
- objem mrazáku min. 151 
- mrazíci výkon min. 2,5 kg/24 hod 
- 3 police+ zásuvka ve spodnl části, 2 plihrádky ve dveilch 
- hlučnost max. 40 dB 
- crilDolenl 230 V 
VestaVM lednice pod pracovnl desku 
- vestavná chladnička bez mrazáku 
- instalace: ves1avná do spodnlch skr'iněk pod pracovni desku 
- změna otevirání dvefi 
·max.rozměry: š x h x v= 59,6 x 54,5 X 82 cm 

1101 • barva bllá 3 11 211,00 33633,00 Kč 
- objem min. 140 I 
- min. 3 libovolně nastavilelné pofrce + rrin. 1 zásuvka ve spodní části, rrin. 2 pl'nrádky 
vedval'lch 
- hlučnost max. 40 dB 
- ;,ftoo'•~i 230 V 
Vastavn6 lednice II mrazikem pod pracovnl desku 
- vestavná chj_adnička s mrazákem (mrazák nahoře) 
- efektivnl mrazeni s teplotou -18 •c 
- instalace: vestavné do Spodních skříněk pod pracovni desku 
- zrnina otevíráni dveří 
- max. rozměry: š x h x v• 59,6 x 55 x 82 cm 
- barva bila 2 16 944,00 3S 888,00 Kč 
- objem chladničky min. 94 I 
• objem mrazáku "*1. 15 I 
- mrazlcl výkon rrin. 2,5 kg/24 hod 
- 3 police + z6suvka ve spodní části, 2 plihrádky ve dvellch 
- hlučnost max. 40 dB 
• n>.nAl•~I '>'>n V 
Vestavn6 horkovzdulM trouba 
• provedení nerez (kartAčovaný povrch) 
- min. objem 70 I 
- teleskopické výsuvy 
- komunikačnl d isplej 
• pyrolytické čištěni 
- zavl rán I dvli'ek tlumené 2 17 544,00 U088,00Kč 
- chladné dvllka 
• Š X h X V: max. 59,5 X 57,5 X 59,5 
- min. pfisluianstvi 1x rošt, 2x plech 
• časovač 

1102 • funkoegril 
- ootykove ov16dénl 
.ft--•'""'"V 
Myělca na ntdobl 
- provedeni: vestavné, plně Integrovaná 
• šílka 60 cm 
- hlučnost max 44 dB 
• clsplej, odložený stm 

2 20 876,00 41760,00 Kč 
• automatieké otevřeni dv•ň 
- min. počet prograrril: 7 
- min. počet sad nAdobl: 14 
- funkce Aquastop 
• nPlot\lanl ?~n V 



Mikrovtnn, trouba 
- provedení: volni! stojící 
- povrch černá/nerez 
- mikrovlnný výkon min. 800W, gríl rrin. 1000 W 
- vnitřní objem nwt. 19 I 
- vyjimatelný otoěný talif, průměr min. 245 mm 
- ovládAní: elektronické tlačítkové 2 4641,00 9282,00 Kč 
- automat.programy dle hmotnosti pokrmu 
- vnitfni osv6tlení 
- diglálnl hodiny s časovačem 
-max. roznwy š xhxv = SO x 37,5 x 30 cm 
- funkce gril, rozmrazováni 
- Oi'it1nlenl 230 V 

CELKEM (BEZ DPH) 1 633 6~1 ,00 Kč 




